
UCHWAŁA NR II/8/2018
RADY GMINY BIERAWA

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego, Rada 
Gminy Bierawa uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Czesława Kudzia  na wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Bierawa.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Joachim Morcinek

Id: 07F18A9D-62FB-4CE6-8F80-29A7EAB8AA50. Podpisany Strona 1




